

Wałbrzych, dnia 21.12.2017 r.

RZP/65/PN/49/2017/DR/1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Rozbudowa i przebudowa ul. Kamienieckiej w Wałbrzychu (droga wojewódzka nr 381) na odcinku od KM 5+058,59 do KM 5+964,23 (od granicy miasta do skrzyżowania z ul. Noworudzką i ul. Głuszycką - łącznie)**”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 20.12.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W związku z rozbieżnymi zapisami w ogłoszeniu o zamówieniu i w treści SIWZ prosimy o podanie pełnej i jednoznacznej nazwy zadania będącego przedmiotem postępowania przetargowego z uwagi na konieczność poprawnego zredagowania treści gwarancji wadialnej.

Odpowiedź

Nazwa zadania podana jest w SIWZ: „**Rozbudowa i przebudowa ul. Kamienieckiej w Wałbrzychu (droga wojewódzka nr 381) na odcinku od KM 5+058,59 do KM 5+964,23 (od granicy miasta do skrzyżowania z ul. Noworudzką i ul. Głuszycką - łącznie).**”, które wchodzi w skład zamierzenia (zadania inwestycyjnego) ujętego w WPF pn. „Przebudowa dróg wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze gmin Boguszków-Gorce i Wałbrzych wraz z budową obwodnicy Boguszuwa-Gorc i dzielnicy Sobięcín w Wałbrzychu („Droga Sudecka”).

Pytanie 2

W związku z wymogiem zawartym w pkt.V.3.2.1 SIWZ : „**...Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia...**” prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający udostępni jednolity wzór zobowiązania innych podmiotów, czy też oferent może posługiwać się formularzem własnej treści?

Odpowiedź

Wykonawca ma posłużyć się formularzem własnej treści spełniającym warunki określone w rozdziale V.7.1. SIWZ-IDW [zgodnie z § 9 ust.1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016.1126)].

Pytanie 3

Czy zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia zasobów należy załączyć do oferty wraz z formularzem ofertowym?

Odpowiedź

Zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia zasobów należy załączyć do oferty. Zgodnie z rozdziałem XX. SIWZ, oferta powinna zawierać m.in. „4) aktualny na dzień złożenia ofert jednolity europejski dokument zamówienia podmiotu, na zasobach którego polega Wykonawca zgodnie z wymogami zawartymi w rozdziale V SIWZ wraz z dokumentami, o których mowa w rozdziale V.7. pkt 1”.

DYREKTOR

Krzysztof Siewczyk